
Akce zařazené do ačkního plánu 64 122
ostatní výdaje 62 902
NÍÁVRH VÝDAJŮ ROZPOČET 2021 127 023

Rok ID Projekt rozvoje Gestor Celková Vlastní Externí Úvěr Partner Vyhodnocení
64 122 64 122 0 0

Rok ID Projekt Osa Cíl Opatření Gestor Celkem Vlastní Externí Úvěr Partner Vyhodnocení

2021 001 Základní škola čp.420 - Pavilon - úpravy akustiky v sále a třídách 1 1.1 1.1.1 OSM 200 200

2021 002 Oprava mlatové cesty k zadnímu vchodu ZŠ + ozelenění přilehlého travnatého pásu z obou stran komunikace 1 1.1 1.1.1 OSM 20 20

2021 003 Oprava /doplnění odvodňovacího kanálku před pavilonem 1 1.1 1.1.1 OSM 20 20

2021 004 ZŠ drobné opravy a úpravy 1 1.1 1.1.1 OSM 250 250

2021 005 Školní jídelna - rekonstrukce stravovacího provozu, žádost o dotaci 1 1.1 1.1.1 OSM 100 100

2021 006 Školní jídelna - servis VZT 1 1.1 1.1.1 OSM 50 50

2021 007 Školní jídelna - projekt na zateplení vč. přístavby 1 1.1 1.1.1 OSM 300 300

2021 008 ZŠ 886 drobné opravy a revize 1 1.1 1.1.1 OSM 52 52

2021 009 Školkovné 1 1.1 1.1.2 MST 144 144

2021 010 Mateřská škola 1(9.května) – příspěvek na provoz 1 1.1 1.1.8 FO 1 130 1 130

2021 011 Mateřská škola 2(Nová) – příspěvek na provoz 1 1.1 1.1.8 FO 1 147 1 147

2021 012 Základní škola čp.420 - příspěvek na provoz 1 1.1 1.1.8 FO 8 171 8 171

2021 013 Základní škola čp. 886 - příspěvek na provoz 1 1.1 1.1.8 FO 440 440

2021 014 Dětská hřiště opravy, údržba, sekání 1 1.2 1.2.7 OSM 800 800

2021 015 Nové hřiště Eden PD 1 1.2 1.2.8 OSM 0 0

2021 016 Neinvest.příspěvky sport. klubům -  2020 1 1.2 1.2.9 MST 540 540

2021 017 Investiční příspěvky sport,klubům - 2020 1 1.2 1.2.9 MST 100 100

2021 018 Městské kulturní středisko - provoz 1 1.3 1.3.2 OKS 407 407

2021 019 Neinvestiční příspěvky na volnočasové aktivity  - 2020 1 1.3 1.3.7 MST 455 455

2021 020 Investiční příspěvky na vonočasové aktivity 2020 1 1.3 1.3.7 MST 145 145

2021 021 Klub důchodců - příspěvek města na činnost 1 1.3 1.3.7 FO 65 65

2021 022 Barokní areál Skalka - pokračování v rekonstrukci areálu 1 1.4. 1.4.1 OSM 500 500

2021 023 Místní kulturní památky– opravy kapličky, památníky, sochy 1 1.4 1.4.1 ST 50 50

2021 024 Regenerace památkové zóny 1 1.4 1.4.1 ST 120 120

2021 025 Projektová dokumentace nový Mětský úřad 1 1.6 1.6.1 OSM 0 0
2021 026 Stávající budova Městského úřadu - opravy, významná oprava střecha a nový kotel 1 1.6 1.6.1 OSM 1 646 1 646
2021 027 Moderní veřejná správa - podíl na dotaci, žádost podána 2020 1 1.6 1.6.2 OKS 206 206

2021 028 Participační program 2022 příprava 1 1.6 1.6.3 OSM 20 20

2021 029 Mobilní rohlas 1 1.6 1.6.5 OSM 65 65

2021 030 Portál občana - komunikace s úřadem online 1 1.6 1.6.5 OSM 261 261

2021 031 Propagace města - materiály, služby, inzerce 1 1.7 1.7.1 OKS 250 250

2021 032 Digitální dvojče města - virtuální město 1 1.7 1.7.1 MST 50 50

2021 033 Vytváření aplikací Internet věcí (IoT) 1 1.7 1.7.1 OKS 0 0

2021 034 Zpravodaj Městečko pod Skalkou - tisk 1 1.7 1.7.1 OKS 372 372

2021 035 Spolupráce TKO Brdy - turistika 1 1.7 1.7.3 OKS 61 61

2021 036 Spolupráce MAS Hřebeny 1 1.7 1.7.3 MST 25 25

2021 037 Barokní areál Skalka - provoz 1 1.7 1.7.3 OKS 72 72

2021 038 Kulturní akce města 1 1.7 1.7.3 OKS 1 186 1 186

2021 039 Sbor pro občanské záležitosti 1 1.9 1.9.2 OVV 100 100

2021 040 Senior taxi 1 1.9 1.9.1 OVV 120 120

2021 041 Zpracování nového územního plánu - Změna č. 1 2 2.1 2.1.1 ST 350 350

2021 042 Regulační plán Předzámčí 2 2.1 2.1.1 ST 100 100

2021 043 Hřbitov - opravy, sečení a hrabání 2 2.1 2.1.6 OSM 430 430

2021 044 MŠ 9. května drobné opravy 2 2.1 2.1.6 OSM 45 45

2021 045 MŠ 9. května drobné opravy ZUŠ 2 2.1 2.1.6 OSM 25 25

2020 AKČNÍ PLÁN Mníšek pod Brdy k návrhu rozpočtu na rok 2021

Verze 1 ze dne 23.11.2020
SPRM 2019-2028 Zdroje rozpočtu

Prioritní 

osa

Strategický 

cíl

Strategické 

opatření
Částka v tis. Kč



2021 046 MŠ 9. května oprava boileru 2 2.1 2.1.6 OSM 60 60

2021 047 MŠ 9. května - hřiště dopadové plochy, revize 2 2.1 2.1.6 OSM 70 70

2021 048 MŠ 9. května - revize 2 2.1 2.1.6 OSM 16 16

2021 049 MŠ Nová drobné opravy, revize 2 2.1 2.1.6 OSM 56 56

2021 050 MŠ Nová oprava výtahová šachta, bramborárna 2 2.1 2.1.6 OSM 34 34

2021 051 MŠ Nová údržba klimatizace 2 2.1 2.1.6 OSM 40 40

2021 052 MŠ Nová oprava hromosvod 2 2.1 2.1.6 OSM 15 15

2021 053 MŠ Nová úprava hřiští, herních prvků, dopadových ploch 2 2.1 2.1.6 OSM 145 145

2021 054 MŠ Nová nátěr dřevěných obkladů - Parník 2 2.1 2.1.6 OSM 0 0

2021 055 Penzion Rymaně - po opravě přípojky vyúčt. Energie-k přeúčtování 2 2.1 2.1.6 OSM 150 150

2021 056 Penzion Rymaně - položení dlažby 2 2.1 2.1.6 OSM 160 160

2021 057 Penzion Rymaně - revize objektu vč. opravy 2 2.1 2.1.6 OSM 22 22

2021 058 Penzion Rymaně - drobné opravy a úpravy 2 2.1 2.1.6 OSM 50 50

2021 059 MKS revize objektu vč. opravy 2 2.1 2.1.6 OSM 5 5

2021 060 MKS příparava demoličního výměru 2 2.1 2.1.6 OSM 20 20

2021 061 MKS drobné opravy budovy 2 2.1 2.1.6 OSM 100 100

2021 062 Bytový dům 519 - drobné opravy budovy 2 2.1 2.1.6 OSM 125 125

2021 063 Bytový dům 598 - drobné opravy budovy 2 2.1 2.1.6 OSM 102 102

2021 064 Bytový dům 555 - drobné opravy budovy +rekonstrukce bytu 2 2.1 2.1.6 OSM 399 399

2021 065 Zdravotní středisko Komenského - zateplení budovy 2 2.1 2.1.6 OSM 1 000 1 000

2021 066 Zdravotní středisko Komenského - pokračování rekonstrukce 2 2.1 2.1.6 OSM 1 000 1 000

2021 067 Zdravotní středisko staré sídliště - opravy 2 2.1 2.1.6 OSM 20 20

2021 068 Zdravotní středisko - rekonstrukce sociálních zařízení 2 2.1 2.1.6 OSM 150 150

2021 069 Zdravotní středisko dětské  - opravy 2 2.1 2.1.6 OSM 50 50

2021 070 Sauna - opravy, revize 2 2.1 2.1.6 OSM 67 67

2021 071 Vodárna - úprava vstupu, vyřezání technologie, opravy 2 2.1 2.1.6 OSM 325 325

2021 072 Vodojem - elektropřípojka, revize 2 2.1 2.1.6 OSM 280 280

2021 073 Knihovna - běžné opravy 2 2.1 2.1.6 OSM 50 50

2021 074 Knihovna - revize objektu vč. opravy 2 2.1 2.1.6 OSM 4 4

2021 075 Knihovna - oprava vrata, výměna oken, oprava střechy 2 2.1 2.1.6 OSM 340 340

2021 076 SDH - drobné opravy zbrojnic 2 2.1 2.1.6 OSM 80 80

2021 077 SDH - revize objektů vč. oprav 2 2.1 2.1.6 OSM 12 12

2021 078 Fotbalové hřiště - vyčištění trávníku, dosyp, dlažba 2 2.1 2.1.6 OSM 140 140

2021 079 Okál - běžné opravy, revize objektu 2 2.1 2.1.6 OSM 93 93

2021 080 Sběrný dvůr a dílna - drobné opravy, revize 2 2.1 2.1.6 OSM 274 274

2021 081 Oprava trafiky - zpracování PD, žádost dotace 2 2.1 2.1.6 OSM 180 180

2021 082 Revizní opravy ostatního majetku města 2 2.1 2.1.6 OSM 100 100

2021 083 Nenadálé opravy majetku města - rezerva 2 2.1 2.1.6 OSM 200 200

2021 084 Zřízení nové ordinace pediatra - příspěvek města 2 2.2 2.2.1 OKS 0 0

2021 085 Pečovatelská služba Řevnice - příspěvek města 2 2.3 2.3.1 MST 164 164

2021 086 Domov pro seniory - oprava kotelbny, dálkový přístup 2 2.3 2.3.5 OSM 750 750

2021 087 Domov pro seniory - úprava prostor pro MŠ 2 2.3 2.3.5 OSM 100 100

2021 088 Domov pro seniory - zateplení podkrovních bytů 2 2.3 2.3.5 OSM 0 0

2021 089 Domov pro seniory výměna vnitřních rozvodů v části objektu 2 2.3 2.3.5 OSM 500 500

2021 090 Domov pro seniory -reviza a porevizní opravy 2 2.3 2.3.5 OSM 196 196

2021 091 SDH, provozní prostředky – Mníšek 2 2.6 2.6.10 FO 900 900

2021 092 SDH, provozní prostředky – Rymaně 2 2.6 2.6.10 FO 23 23

2021 093 SDH, provozní prostředky – Stříbrná Lhota 2 2.6 2.6.10 FO 165 165

2021 094 Rozšíření a modernizace kamerového systému - pokračování 2 2.6 2.6.4 OSM 30 30

2021 095 Oprava retardéry  ve městě 2 2.6 2.6.8 OSM 200 200

2021 096 Sběr a svoz komunálních odpadů - tříděný odpad 3 3.1 3.1.1 OSM 1 850 1 850

2021 097 Obnova městského mobiliáře - koše na odpadky 3 3.1 3.1.6 OSM 100 100

2021 098 Likvidace odpadů z košů, úklid odpadu mimo nádoby 3 3.1 3.1.6 OSM 750 750

2021 099 Likvidace černých skládek 3 3.2 3.2.5 OSM 300 300

2021 100 Údržba skládky v Dolíkách 3 3.1 3.1.6 OSM 100 100

2021 101 Péče o zeleň - zálivka, ošetřování zeleně. Rozbory vody. 3 3.2 3.2.12 OSM 1 220 1 220

2021 102 Výsadba nové zeleně na projekty pod udržitelností - náhradní výsadba 3 3.2 3.2.12 OSM 210 210

2021 103 Prořezy a kácení keřů a stromů - mimo hlavní smlouvu údržby zeleně 3 3.2 3.2.12 OSM 500 500



2021 104 Údržba veřejné zeleně, úklid - smlouva 3 3.2 3.2.12 KOŽ 3 200 3 200

2021 105 Likvidace bolševníku 3 3.2 3.2.8 OVV 100 100
2021 106 Sanace haldy u Bažantnice - likvidace staré ekologické zátěže - podání žádosti o dotaci 3 3.2 3.2.9 OSM 200 200

2021 107 Zástřelné - regulace stavu divokých prasat 3 3.2. 3.2.7 OSM 50 50

2021 108 Revitalizace Zadní rybník, prostřední rybník, možná žádost o dotaci 3 3.4 3.4.1 OSM 110 110

2021 109 Oprava přepadu nádrž Stříbrná Lhota 3 3.4 3.4.1 OSM 90 90

2021 110 Oprava hráze Prostřední rybník 3 3.4 3.4.1 OSM 260 260

2021 111 Oprava nádrže Rymaně 3 3.4 3.4.1 OSM 50 50

2021 112 Využití dešťových vod z náměstí* podání žádosti o dotaci, dotační podíl 3 3.4 3.4.4 OSM 1 000 1 000

2021 113 Retence srážkových vod ZŠ MpB* podání žádost o dotaci 3 3.4 3.4.4 OSM 55 55

2021 114 Využití dešťových vod pro barokní areál Skalka 3 3.4 3.4.4 OSM 0 0

2021 115 Odvodnění Hladový vrch (suchý poldr) 3 3.4 3.4.4 OSM 100 100

2021 116 Pilotní zasakování/zasakovací příkop Lesy ČR 3 3.4 3.4.4 OSM 300 300

2021 117 Retenční nádrž - K Rybníčku (odvodnění směrem k hřišti U draka) 3 3.4 3.4.4 OSM 150 150

2021 118 Obnova přítoku a odtoku Rybníčku 3 3.4 3.4.4 OSM 200 200

2021 119 Řešení protipovodňových opatření ve městě - čištění kanálů, propůstků strouhy 3 3.4 3.4.4 OSM 900 900

2021 120 Rekonstrukce vozovky Lhotecká po Kvíkalku (podíl na dotaci) dle pasportu komunikací 4 4.1 4.1.1 OSM 3 000 3 000

2021 121 Dokončení PD ulice Na Oboře (komunikace, VAK, VO, odvodnění) 4 4.1 4.1.1 OSM 800 800

2021 122 Opravy výtluků komunikací po zimním období 4 4.1 4.1.14 OSM 2 150 2 150

2021 123 Oprava chodníku před Štastného 589-590 4 4.1 4.1.14 OSM 200 200

2021 124 Oprava vozovky ulice Ke škole 4 4.1 4.1.14 OSM 900 900

2021 125 Zajištění dopravní obslužnosti včetně navýšení linek 3xx a 4xx 4 4.1 4.1.15 FO 4 750 4 750

2021 126 Vybudování chodníku Lhotecká (průtah vsí), podíl dotace 4 4.1 4.1.7 OSM 2 000 2 000

2021 127 PD chodník Čisovická za dálnicí 4 4.1 4.1.7 OSM 350 350

2021 128

Doplnění chodníku ze zámk. dlažby za podélným parkovištěm v křižovatce Pražská x Čisovická, realizace, stavba, AD, 

TD 4 4.1 4.1.7 OSM 200 200
2021 129 Chodník podél silnice č.116 - I.část a II. část - DSP, případná žádost o dotaci 4 4.1 4.1.7 OSM 800 800
2021 130 Prodloužení chodníku v ul. Dobříšská u zastávky "Nad Špejcharem"*-  vypracování projektu 4 4.1 4.1.7 OSM 50 50

2021 131 Zkapacitnění ČOV - projektová dokumentace 4 4.2 4.2.1 OSM 1 700 1 700

2021 132 Redukční  ventil Za Rybníky 4 4.2 4.2.1 OSM 100 100

2021 133 Prodloužení vodovodního řadu EDEN (č.p. 860 a 461) 4 4.2 4.2.1 OSM 600 600

2021 134 Zpracování PD pro vodovod Za Rybníky 4 4.2 4.2.1 OSM 0 0

2021 135 Propojení vodovodního řadu Za Rybníky (I. etapa) 4 4.2 4.2.3 OSM 1 000 1 000

2021 136 Řešení nedostatečných tl. a hydraul. poměrů v lokalitě Rymaně 4 4.2 4.2.3 OSM 1 100 1 100

2021 137 Studie na obnovu VAK průtah Dobříšská - v případě oprav krajské silnice 4 4.2 4.2.3 OSM 200 200

2021 138 ČOV - oprava čerpadla v nádrži na přečerpání kalu 4 4.2 4.2.3 OSM 50 50

2021 139 Výměna šoupěte ul Pod Skalkou 4 4.2 4.2.3 OSM 60 60

2021 140 Výměna vodovod. potrubí LT 80 v ul. pod domovem důchodců 4 4.2 4.2.3 OSM 1 000 1 000

2021 141 Přívodní řad V lipkách- Na Oboře - Káji Maříka- Za Rybníky 4 4.2 4.2.3 OSM 450 450

2021 142 PČS OV Višňovka - výměna čerpadel 4 4.2 4.2.3 OSM 250 250

2021 143 Průběžné malé opravy na kanalizačních řadech 4 4.2 4.2.3 OSM 500 500

2021 144 VO - oprava reflektorů náměstí 4 4.2 4.2.4 OSM 260 260

2021 145 Dešťová kanalizace Stříbrná Lhota (hasičárna) - projekt 4 4.3 4.3.1 OSM 65 65

2021 146 Oprava vpustí před asfaltováním komunikace 4 4.3 4.3.4 OSM 200 200

2021 147 Vrt na Skalce 4 4.3 4.3.5 OSM 40 40

2021 148 Onbova VAK při průtahu městem (Pražská, Dobřísšská, Kytínská) 4 4.2 4.2.3 OSM 0 0


